股票简称：老凤祥                              股票代码：600612                              编号：临 2024-005

                    老凤祥 B                                              900905

老凤祥股份有限公司

关于变更监事会职工代表监事的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

老凤祥股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 4 月 25 日召开公司工

会第三届第三次职工（会员）代表大会（以下简称“公司职工代表大会”）。因

工作变动，周金祥同志不再担任公司第十一届监事会职工代表监事，根据《公

司法》《公司章程》的有关规定，公司职工代表大会选举尹晔同志为公司第十一

届监事会职工代表监事，任期自 2024 年 4 月 25 日至 2026 年 6 月 15 日。

尹晔同志现任公司工会主席、监事会副主席，任职资格符合相关法律、法

规规定，不存在《公司法》《公司章程》中规定的不得担任公司监事的情形，不

存在上海证券交易所认定不适合担任上市公司监事的其他情况。

公司及监事会对周金祥同志任职期间所作出的贡献表示衷心感谢。

老凤祥股份有限公司

2024 年 4 月 26 日

附：尹晔同志简历

尹晔：男，1973 年 4 月出生，本科。曾任上海市共青团黄浦区委青工部部

长、统战部部长、办公室主任，上海市黄浦区人民政府外滩街道办事处党办负

责人，上海市黄浦区南京东路街道办事处经济科科长、司法所所长。2014 年 10

月至 2016 年 11 月，担任上海市黄浦区南京东路街道办事处副主任，2016 年 12

月至 2021 年 9 月，担任上海市黄浦区南京东路街道党工委副书记（其间：2018

年 8 月至 2021 年 8 月，担任云南省普洱市景谷傣族彝族自治县县委常委、副县

长（市委组织部援外挂职））。2021 年 10 月至 2023 年 11 月担任公司党委副书记、

纪委书记、工会主席。2023年 12月起至今任公司工会主席。2022年 6月起至今

担任公司第十、十一届监事会副主席。